
ZARZĄDZENIE NR 95.2024 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie 
w sprawie szczegółowego podziału planów dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem zarządzenia Nr 80.2024 Burmistrza Kcyni z dnia 6 maja 2024 r. o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2024 rok, uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej 
w Kcyni z dnia 29 maja 2024 r. o zmianie uchwały w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia  na 2024 rok 
i zarządzenia Nr 94.2024 Burmistrza Kcyni z dnia 31 maja 2024 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kcynia na 2024 rok,  ustalam szczegółowy podział planów dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Gminy Kcynia oraz ostateczne kwoty dochodów i wydatków tych jednostek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikami od 1 do 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Mateusz Stachowiak 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kcyni 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 584,00 

 75495  Pozostała działalność 35 584,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 35 360,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 224,00 
851   Ochrona zdrowia 310 830,68 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 400,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

620,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 779,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 305 430,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 736,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 369,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 825,68 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

852   Pomoc społeczna 9 729 632,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 298 400,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 1 298 400,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

45 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 800,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 858 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 858 800,00 
 85216  Zasiłki stałe 510 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 510 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 123 719,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 88 802,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 259 753,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 105,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 454,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 159,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 112 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 232 552,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 645,04 
  4260 Zakup energii 74 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 530,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 570,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 533,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 14 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 834,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 612 316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 447 600,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 376 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 376 000,00 
 85295  Pozostała działalność 896 797,00 
  3110 Świadczenia społeczne 852 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 356,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 932,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 389,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 999,40 

 85395  Pozostała działalność 23 999,40 
  3110 Świadczenia społeczne 23 528,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 470,58 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 600,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 600,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 32 100,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 500,00 
855   Rodzina 10 062 628,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 958 293,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 679 516,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 744,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 212,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951 119,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 810,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 6 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 580,00 
  4260 Zakup energii 13 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 975,98 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 419,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 326,60 
 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 287 233,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 6 588,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 042,00 



 85508  Rodziny zastępcze 472 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 472 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

336 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 336 100,00 
 85595  Pozostała działalność 8 202,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 7 955,94 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 246,06 
       

Razem: 20 196 274,08 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa w Dobieszewie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 384 854,32 

 80101  Szkoły podstawowe 2 167 431,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 772,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 997,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 764,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 501,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 549,58 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 353,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 21 035,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 195,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 176,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 993,99 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 820,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 436,82 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 552,02 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 528,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 076,48 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 693,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 129,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 516,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 796,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 230,06 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 845,08 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 700,95 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 475,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 23 125,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 523,76 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 185,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 399,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 478,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,63 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 593,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 593,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 5 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

12 210,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 508,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,35 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 793,31 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 568,00 



 80195  Pozostała działalność 1 798,86 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 798,86 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 
       

Razem: 2 385 102,32 
 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Przedszkole Miejskie im. Ziemi Pałuckiej 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 166 434,22 

 80104  Przedszkola 2 274 883,13 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 274,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 490,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 949,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 665,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 304,89 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 808,38 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 46 525,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 735,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 261,80 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 533,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 206,13 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 387,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 395,41 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 270,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 758,44 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 466,18 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 581,15 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 998 428,23 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 765,76 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 541,58 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 525,08 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 977,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 577,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 509 338,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 987,47 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 786,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 072,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 544,91 
  4220 Zakup środków żywności 274 095,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 093,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 264,43 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 309,12 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 003,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180,73 



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

371 551,83 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 140,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 790,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 217,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 427,25 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 429,03 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 741,85 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 804,75 
 80195  Pozostała działalność 1 683,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 683,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 267,24 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 78 894,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 459,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 912,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 605,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 951,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 176,53 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 987,44 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 803,18 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 313,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,50 
 85495  Pozostała działalność 58,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58,78 
       

Razem: 3 245 701,46 
 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Czochralskiego w Kcyni 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 8 930 386,13 

 80101  Szkoły podstawowe 7 049 509,36 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 269 646,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137 982,85 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 535,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906 753,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 556,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 787,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 820,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 
  4260 Zakup energii 186 010,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 780,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 860,39 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 226,44 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 760,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 874,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 319 664,60 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 754,98 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 243,95 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 28 471,99 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 479 232,47 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 259 985,77 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 171,67 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 891,87 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 330 834,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 408,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 485,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 451,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 131,92 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 674,21 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 463,73 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 219,38 
 80107  Świetlice szkolne 295 197,55 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 865,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 169,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 041,78 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 459,43 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 699,05 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 190,79 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 771,75 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 157 516,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 643,13 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 918,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 937,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 191,09 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 431,21 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 394,54 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 058,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 058,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 12 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

98 206,91 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 772,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,65 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,44 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 070,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 496,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

955 114,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 566,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 576,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 996,28 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 690,87 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 436,50 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 723 994,55 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 853,24 
 80195  Pozostała działalność 6 948,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 948,38 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 151,40 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 737,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 784,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 549,06 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 502,90 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 826,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 140,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,02 
 85495  Pozostała działalność 26,25 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26,25 
       

Razem: 8 957 537,53 
 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa w Rozstrzębowie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 023 837,43 

 80101  Szkoły podstawowe 1 747 018,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 302,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 131,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 970,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 991,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 014,80 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 666,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 8 050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 557,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 560,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 518,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 375,92 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 660,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 681,55 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 995 305,18 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 914,42 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 606,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 078,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 859,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 202,13 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 820,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 254,36 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 407,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 984,97 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 230,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 5 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

121 036,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 829,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 718,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 422,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 246,15 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,03 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 508,99 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 011,25 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

213,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,87 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,23 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 730,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 730,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 529,91 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 224,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 591,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,34 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95,72 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 965,53 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 315,54 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,52 
 85495  Pozostała działalność 9,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9,10 
       

Razem: 2 035 367,34 
 



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa w Laskownicy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 531 002,48 

 80101  Szkoły podstawowe 2 102 127,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 267,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 219,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 119,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 409,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 308,69 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 321,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 14 585,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 713,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 874,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 271,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 431,44 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 409,36 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 144 350,82 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 906,40 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 134 714,84 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 682,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 666,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 213,51 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 218,14 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 609,88 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 107,35 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 92 974,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 737,89 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 870,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 040,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 911,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 182,34 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 231,63 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 630,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 6 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

87 967,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 145,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 213,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 513,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 951,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84,55 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 230,24 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 829,25 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

100 594,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 978,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 266,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 657,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 934,73 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 126,01 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 188,11 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 443,50 
 80195  Pozostała działalność 1 993,29 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 993,29 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 611,25 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 268,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248,31 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 152,03 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 974,60 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 160,46 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,80 
 85495  Pozostała działalność 14,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14,96 
       

Razem: 2 543 613,73 
 



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa im. ppor. Marka Uleryka w Dziewierzewie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 468 244,77 

 80101  Szkoły podstawowe 2 919 027,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 513,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 477,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 726,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 001,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 193,23 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 7 140,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 784,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 36 840,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 270,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 352,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 157,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 949,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 881,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 498,29 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 331,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 557 532,37 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 519,81 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 007,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 604,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 406,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 362,39 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 829,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 525,39 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 109,62 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 565,69 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 604,57 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 38 188,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 116,21 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 948,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 339,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 761,02 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,93 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 684,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 684,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 6 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

126 297,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 951,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 263,78 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 461,68 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,41 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,96 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 985,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 560,81 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

98 286,72 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 502,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 160,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 455,58 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,60 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 151,74 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 001,21 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 786,17 
 80195  Pozostała działalność 2 753,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 753,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 236,82 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 988,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 695,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,26 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 855,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 663,55 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 
       

Razem: 3 487 481,59 
 



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa w Mycielewie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 544 318,38 

 80101  Szkoły podstawowe 2 803 598,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 136,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 933,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 961,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 166,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 580,31 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 558,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 59 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 374,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 649,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 037,32 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 139,19 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 856,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 097,01 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 550,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 677,51 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 871,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 605,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 407 495,55 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 242,76 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 983,89 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 421,79 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 819,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 359,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 803,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 796,47 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 525,39 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,49 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 668,18 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 536,17 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 31 367,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 985,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 494,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 403,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 624,27 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 727,45 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 132,20 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 022,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 522,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 039,30 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 460,70 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

102 167,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 472,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 094,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 857,33 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,41 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,92 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 275,16 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 373,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

337 527,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 345,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 644,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 541,83 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 148,47 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 226,46 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 880,45 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 740,11 
 80195  Pozostała działalność 2 816,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 816,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 312,75 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 009,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 098,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 133,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 525,34 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,67 
 85495  Pozostała działalność 8,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8,75 
       

Razem: 3 553 631,13 
 



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa w Palmierowie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 5 024,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 024,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 794,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 230,00 

       
Razem: 5 024,00 

 



Załącznik Nr 9. do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa w Palmierowie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 554 186,98 

 80101  Szkoły podstawowe 1 986 296,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 239,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 816,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 707,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 322,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 562,68 
  4190 Nagrody konkursowe 3 230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 316,57 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 
  4260 Zakup energii 12 265,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 362,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 084,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 865,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 841,43 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 119,51 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 126 360,06 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 043,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 621,43 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 918,84 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 572,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 511,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 217,99 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 230,06 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 276,32 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 186,34 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 924,35 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 55 075,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 302,06 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 644,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 556,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,72 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 072,03 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 241,69 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 548,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 548,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

335 181,81 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 347,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 875,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 242,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 770,86 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 195,87 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 341,69 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 408,13 
 80195  Pozostała działalność 2 165,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 165,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 
       

Razem: 2 554 434,98 
 



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 95.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 4 331 460,76 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 29 378,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 074,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 809,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 903,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382,87 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,26 
 80115  Technika 2 054 477,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 204,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 609,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 451,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 427,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 144,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 313,00 
  4220 Zakup środków żywności 480,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 920,00 
  4260 Zakup energii 99 888,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 854,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 056,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 826,10 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 543,66 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 592,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60,54 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 504,80 
  4430 Różne opłaty i składki 4 351,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 379,83 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 296,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 110,72 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 815,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 386,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 092 200,22 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 617,71 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 935,95 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 768,57 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 742 022,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 959,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 357,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 021,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 398,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 440,34 
  4190 Nagrody konkursowe 105,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 137,00 
  4220 Zakup środków żywności 210,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 840,00 
  4260 Zakup energii 43 701,00 



  4270 Zakup usług remontowych 1 248,80 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 462,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 806,40 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 134,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 999,60 
  4430 Różne opłaty i składki 1 903,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 795,96 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 567,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 027,28 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 101,75 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 805,91 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 193 924,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 123,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 271,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 683,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 752,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 310,95 
  4190 Nagrody konkursowe 155,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 536,00 
  4220 Zakup środków żywności 310,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 240,00 
  4260 Zakup energii 64 511,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 843,51 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 682,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 158,50 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 538,66 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 674,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 62,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 255,60 
  4430 Różne opłaty i składki 2 809,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 898,66 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 837,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 786,04 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 808,49 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 709,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 616 024,04 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 385,16 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 832,34 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 724,98 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 679,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 679,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 9 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

289 475,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 560,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 274,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 827,03 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,23 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 997,64 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 437,97 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 377,16 
 80195  Pozostała działalność 3 502,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 502,39 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 744,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 744,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 744,00 
       

Razem: 4 332 204,76 
 


	ZARZĄDZENIE NR 95.2024 BURMISTRZA KCYNI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 9.
	Załącznik 10


